TERMO DE CREDENCIAMENTO

Baturité-CE, 01 de junho de 2023

CONSTRUTORA SMEATON LTDA
CNPJ N~ 32.238.869/0001-65
Endereço: Rua Franz Steiner, n2 750— Alto Ipiranga — Mogi Das Cruzes, Sâo-Paulo
CEP: 08.730.270

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N~ 008/2023

Cumprimentando-o cordialmente, referimo-nos ao: CHAMAMENTO PÚBLICO n2 008/20203, cujo objeto
a SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS OBRAS, COM

• TODA INFRAESTRUTURA PARA UNIDADES HABITACIONAIS OBJETIVANDO A IMPLEMENTAÇÃO DOS
PROGRAMAS DA ÁREA HABITACIONAL “MINHA CASA PRA VALER” DE INTERESSE SOCIAL E/OU CASA
VERDE E AMARELA/MINHA CASA MINHA VIDA NO MUNICÍPIO DE BATURITÉ-CE.

A propósito, vimos informar-lhe que CONSTRUTORA SMEATON LTDA, CNPJ N~ 32.238.869/0001-65,
única presente e atendeu prontamente a todas as exigências do edital em referência, ficando, pois,
CREDENCIADO para eventual celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO, para parcerias na Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Social no município de Baturité-CE.

Atenciosamente,

OM SSÃO
Função

Presidente da CPL:

.
Nome

Nylmara Gleice Moreira de Oliveira
Secretária da CPL: Luziane da Silva Freitas
Membro da CPL: Camila Lopes de Castro

s Assinatura/

—

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça do Motriz. S/N. Palácio Entre Rios Centro

CER 62 760-000 — CNP n°07 387 343/0001-08